令和７年１０月

各 中 学 校 長  殿

独立行政法人国立高等専門学校機構

                                    鈴鹿工業高等専門学校

                                                     学生課長 高倉 良男

「中学校教員対象オンライン入試説明会」の開催について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は，本校の教育運営につきまして，格別のご高配とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，このたび中学校進路指導担当の先生を対象として，下記のとおりオンライン入試説明会

を開催いたします。

当日は本年度の入学試験に関する内容を中心に，ご説明させていただきます。

ご多忙中とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和７年１１月２１日（金） １４：３０～１６：００

２．内 容 等  令和８年度入学試験関係全般についての説明

３．対 象 者  中学校教員

４．申 込 み  本校ウェブページから１１月１７日（月）までにお申し込みください。

  https://forms.office.com/r/uU6G5Gue66

                       本件担当

〒510-0294  三重県鈴鹿市白子町

                          鈴鹿工業高等専門学校 学生課入試係

                          TEL  059-368-1739

       FAX 059-368-1738